1

2021年８月 20日

各 位

管理会社名 ブラックロック・ジャパン株式会社

代表者名   代表取締役社長 有田 浩之

問合せ先   法務部 猪浦 純子

（TEL.03-6703-7940）

i シェアーズ ユーロ建て投資適格社債 ETF（為替ヘッジあり）（２６２３）

ベンチマーク名称変更に伴う約款変更に関するお知らせ

ブラックロック・ジャパン株式会社を管理会社とする上場ＥＴＦについて、下記の通りベンチマ

ークの名称の変更に伴い、約款を変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の対象となるファンド名称（銘柄コード）

    i シェアーズ ユーロ建て投資適格社債 ETF（為替ヘッジあり）（２６２３）

２．変更の内容

対象ファンドのベンチマークの名称が変更され、「ブルームバーグ・ユーロ社債インデック

ス TTM（為替ヘッジ有り、円ベース）」となります。当ファンドについて、ベンチマークの

名称変更の約款変更を行なう事を決定しました。当該約款変更の詳細については、別紙の新

旧対照表をご参照ください。

３．約款変更と書面決議の手続き等

当約款変更は、重大な約款変更には該当しないため、書面決議は行ないません。

４．変更の日程

約款の届出日 2021年８月 23日 約款変更日 2021年８月 24日

2

別紙 約款 新旧対照表

新 旧

運用の基本方針

１．基本方針

この投資信託は、ブルームバーグ・ユーロ社

債インデックス TTM（為替ヘッジ有り、円ベー

ス）（以下「対象指数」といいます。）の動き

に高位に連動する投資成果を目指します。

運用の基本方針

１．基本方針

この投資信託は、ブルームバーグ・バークレ

イズ・ユーロ社債インデックス TTM（為替ヘッ

ジ有り、円ベース）（以下「対象指数」といい

ます。）の動きに高位に連動する投資成果を目

指します。

以上